合同主要条款

委托方 (甲方): 白河县文化馆

受托方 (乙方) :安康市演艺形视公司

甲、 乙双方本着遵守现行法律法规，按照自愿、 平等、 诚实信用的原则，就陕南民

歌歌曲创作推广， 经协商一致达成以下协议：

四、 合同价

三、 服务期限： 2026年2月13日至2026年5月12日止 。

款

1.合同总价人民币大写： 伍拾捌万元整 (¥580,000.00元),包括服务费包含但不

限于歌曲制作、 推广、 服务周期人员工资、 节假补贴、 税费等及其它综合管理费用

一、 项目名称： 白河县民歌专辑编创制作项目

二、 采购需求： 本项目采购制作《家园·陕南回响》 系列专辑10首白河本地民吹歌

曲的音乐编曲、 录音、 缩混等相关工作， 并参与歌曲后期发行和推广 。

；

2.合同总价一次包死，不受市场价格、 工作量变化等其它因素的影响 。

五、 付款方式：

1.合同签订后，甲方向乙方支付合同价款的 80 %,项目采购结束后甲方向乙方支

付剩余款项_20%;